
PORTARIA Nº 10/2025 – SECOM

Fazenda Rio Grande, 30 de abril de 2025.

SÚMULA: Designa servidores para exercerem
as Funções de gestor e fiscais de contrato  da

abertura de licitação para aquisição e manutenção

de aparelhos AR-CONDICIONADO.

O Secretário Municipal de Comunicação Social da Prefeitura Municipal de Fazen-

da Rio Grande, no uso de suas atribuições legais  e constitucionais  conferidas pelo Decreto

n°7651/2025.

RESOLVE

Art.1º designar os servidores abaixo indicados para atuarem na fiscalização da

execução contratual, que tem por objeto a contratação de empresa da Secretaria de Comunica-

ção. Como segue:

FUNÇÃO NOME COMPLETO Nº MATRÍCULA

FISCAL DE CONTRATO Jairo Henrique Rodrigues 363.493

FISCAL SUBSTITUTO Vanderleia Duartes Laceda 363.946

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposi-

ções em contrário.

TIAGO MATTOZO FERRAZ
Secretário Municipal de Comunicação
Decreto n°7651/2025



Data de criação do documento: 30/04/2025 às 11:21:51

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

LW8 Q9D JD6 863


